

## Materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 50819714

---

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	10.283,36 RON - 10.283,36 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: TEAVA ROTUNDA 42.4\*2 6ML TEAVA ROTUNDA 48.3\*3 3ML TEAVA ROTUNDA 32\*3 6ML BOLTAR UNDATIE 50\*15\*25GRI 80BUC TEAVA CORUGATA 500 3BUC TEAVA DREPTUNGHIULARA 30\*20\*2 24ML CORNIER 40\*40\*3 12.5KG 37.5KG TEAVA PATRATA 40\*40\*3 12ML TEAVA DREPTUNGHIULARA 40\*20\*2 60ML TEAVA PATRATA 50\*50\*3 30ML TEAVA PATRATA 50\*50\*2 30ML TEAVA PATRATA 50\*50-3 24ML FIER BETON PC 10 6BUC TEAVA DREPTUNGHIULARA 50\*30\*3 60ML DEBITARE 10BUC PANOU GARD ZN 1200\*2000 5BUC CIMENT ROMCIM 40KG 10BUC ADEZIV PCA OPTIM 6BUC GIPSCARTON ALB 9.5 1.20/2.60M 2BUC TABLA CUTATA 2\*0.91/0.3 RAL 8017 10BUC BCA MACON 20\*25\*60 70BUC ADEPLAST MZ-BCA 25KG 6BUC PALET MACON 1200\*1000\*122 1BUC POLICARBONAT 6MM 2.1XX6M TR 2BUC CIMENT ROMCIM 40KG 15BUC BOLTAR FUNDATIE 50\*25\*25GRI 60BUC TEAVA ROTUNDA 48.3\*3 6ML TEAVA ROTUNDA 32\*3 12ML TEAVA DREPTUNGHIULAR 50\*30\*2 24ML DEBITARE 6BUC

---